
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2020.gada 28.aprīlī                Nr.1059 
           (prot.Nr.53, 1.§) 

 
 
 

Par  Pirmsskolas izglītības iestādes “Čiekuriņš” vadītājas Zaigas Žukas atbrīvošanu 
no amata 

 
Garkalnes novada dome, tās priekšsēdētāja Alvja Zīriņa personā un Pirmskolas izglītības 
iestādes “Čiekuriņš” (turpmāk – PII “Čiekuriņš”) vadītāja Zaiga Žuka, kura ilgstoši no 
2019.gada 16.oktobra atradās uz darbnespējas lapas, savstarpēji vienojoties, par to 
atsevišķi noslēdzot rakstisku vienošanos, pārtrauca darba attiecības ar 2020.gada 
14.aprīli, pamatojoties uz Darba likuma 114.pantu. 
Saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu pašvaldība: “pieņem darbā un 
atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālo 
izglītības iestāžu, profesionālās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu, 
profesionālās ievirzes izglītības iestāžu sportā vadītājus, saskaņojot ar Izglītības un 
zinātnes ministriju, bet profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslā vai kultūrā 
vadītājus — saskaņojot ar attiecīgās nozares ministriju.” 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta 
trešās daļas 2.punktu, Darba likuma 114.pantu, Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 
 
1. Atbrīvot Zaigu Žuku, personas kods (numurs) no Garkalnes novada pašvaldības PII 

“Čiekuriņš” vadītājas amata ar 2020.gada 14.aprīli (pēdējā darba diena). 
2. Uzdot Garkalnes novada pašvaldības administrācijas Izglītības metodiķei Sanitai 

Tībergai saskaņot PII “Čiekuriņš” vadītājas Zaigas Žukas atbrīvošanu no amata ar 
Izglītības un zinātnes ministriju. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņojuma saņemšanas no Izglītības un zinātnes 
ministrijas. 

4. Uzdot Garkalnes novada domes izpilddirektorei kontroli par lēmuma izpildi. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                               A.Zīriņš 
 
 
Bruģe-Krieva 
26437201 



 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1060 
           (prot.Nr.53, 2.§) 

 
 

Par  Vitas Skukauskas iecelšanu pirmsskolas izglītības iestādes  “Čiekuriņš” 
vadītāja pienākumu izpildītāja amatā 

 
Ņemot vērā, ka ar Garkalnes novada domes lēmumu ir izbeigtas darba tiesiskās attiecības 
ar Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Čiekuriņš” (turpmāk – 
PII “Čiekuriņš”) vadītāju Zaigu Žuku, nepieciešams iecelt PII “Čiekuriņš” vadītāja amata 
pienākumu izpildītāju uz laiku līdz atklāta konkursa rezultātā Garkalnes novada dome 
apstiprinās jaunu PII “Čiekuriņš” vadītāju.  
Garkalnes novada domes izpilddirektore Jeļena Toca ierosina par PII “Čiekuriņš” 
vadītāja pienākumu izpildītāju iecelt PII “Čiekuriņš” vadītājas vietnieci Vitu Skukausku. 
Pamatojoties uz visu augstāk minēto un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
9.punktu, Garkalnes novada dome NOLEMJ:  
 

1. Iecelt PII “Čiekuriņš” vadītājas vietnieci Vitu Skukausku par PII “Čiekuriņš” 
vadītājas pienākumu izpildītāju līdz atklāta konkursa rezultātā Garkalnes novada 
dome apstiprinās PII “Čiekuriņš” vadītāju. 

2. Noteikt Vitai Skukauskai amatalgu EUR 1382.00 mēnesī, pirms nodokļu 
nomaksas, par PII “Čiekuriņš” vadītājas pienākumu izpildītājas veikšanu, 
atbilstoši apstiprinātajam Garkalnes novada domes  amatu un amatalgu sarakstam 
2020.gadam. 

3.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                     A.Zīriņš 
 
 
 
 
Bruģe-Krieva 
26437201 
 
 
 
 



LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1061 
           (prot.Nr.53, 3.§) 

 
Par Garkalnes novada domes lēmuma Nr. 975 (prot.Nr.48,18. §) atcelšanu 
 
 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr. 103 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” atcelt: Garkalnes novada domes 2020.gada 
28.janvāra lēmumu Nr. 975 (prot.Nr.48,18.§) “Par Garkalnes novada pirmsskolas 
izglītības iestāžu darba pārtraukšanu 2020.gada vasarā”, kas noteica Garkalnes 
novada pirmsskolas izglītības iestāžu ,,Čiekuriņš” un ,,Skudriņas” darba laiku 
2020.gada vasaras periodā: PII ,,Čiekuriņš” slēgts no 2020.gada 25.jūnija līdz 
2020.gada 22.jūlijam (ieskaitot) un PII ,,Skudriņas” slēgts no 2020.gada 23.jūlija 
līdz 2020.gada 19.augustam( ieskaitot). 

Lēmuma atcelšana nepieciešama, lai iestādēs pēc ārkārtas situācijas beigām 
notiktu nepārtraukts darbs un izglītojamie pirmsskolas izglītības iestādes varētu 
apmeklēt visu vasaru. 
Jautājums skatīts Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā un 
konstatēts sekojošais: 
Šāds lēmums nepieciešams, lai iestādes pēc ārkārtas situācijas beigām varētu nodrošināt 
nepārtrauktu darbu. Iestāžu vadītājiem jānodrošina pirmsskolas izglītības iestāžu darbs  
un pieejamība visus vasaras mēnešus (jūnijs, jūlijs, augusts). Garkalnes novada Dome 
NOLEMJ: 

 
1.Atcelt Garkalnes novada domes 2020.gada 28.janvāra lēmumu Nr. 975 (prot.Nr.48.18.§). 
2. Pirmsskolas izglītības iestāžu “ Skudriņas” un “Čiekuriņš” vadītājiem nodrošināt iestādes 

darbības nepārtrauktību. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                    A.Zīriņš 

 
 

  

 
 
 
Tīberga 
67800939 
 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1062 
           (prot.Nr.53, 4.§) 

 
 
 

Par saistošo noteikumu Nr. 67 Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno 
pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju apstiprināšanu 

 
 

Izskatot Garkalnes novada domes saistošos noteikumus Nr.67 „Kārtība, kādā 
Garkalnes novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju” 
projektu un, pamatojoties uz Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 
2020.gada 21.aprīļa atzinumu (protokols Nr. 53, 4.§)  un pamatojoties uz Vispārējās 
izglītības likuma 26.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta 2.4 daļu, un likuma ,,Par 
pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 4.punktu, Garkalnes novada dome NOLEMJ:       

    
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.67 Kārtība, kādā Garkalnes novada 

pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju.   
2. Triju darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas to elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.        
 
 
  

Domes priekšsēdētājs                                                   A.Zīriņš     
 
 
 
 
Lauriņa  
67800930  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



APSTIPRINĀTI 
ar Garkalnes novada domes 

2020.gada 28.aprīļa lēmumu Nr. 1062 
(prot. Nr.53,4.§) 

 
Saistošie noteikumi Nr.67 

Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno 
pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju 

 
Izdoti saskaņā ar  

Vispārējās izglītības likuma  
26.panta pirmo daļu, 

Izglītības likuma 17.panta 2.4 daļu, 
likuma "Par pašvaldībām" 

15.panta pirmās daļas 4.punktu 
 

I. Vispārīgie jautājumi 
 

1. Saistošie noteikumi nosaka:  
1.1. kārtību, kādā notiek bērnu reģistrēšana rindā un uzņemšana Garkalnes novada 
pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) izglītības iestādēs, kas īsteno vispārējās pirmsskolas 
izglītības programmu (turpmāk – Iestāde), kā arī atskaitīšana no iestādes; 
1.2. kārtību, kādā tiek piešķirts pašvaldības atbalsts Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētām 
privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm, kā arī privātajiem bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējiem, ja pašvaldība nevar nodrošināt bērnam vietu iestādē. 
 
2. Iestādē uzņem bērnu no pusotra gada vecuma (vecums uz uzņemšanas brīdi Iestādē 18 
mēneši) līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai. 
 
3. Pirmsskolas izglītības programmu bērni var apgūt: 
3.1. Garkalnes novada pirmsskolas izglītības iestādē “Čiekuriņš” vai “Skudriņas”; 
3.2. privātajā izglītības iestādē, kas reģistrēta Izglītības iestāžu reģistrā, kurā apgūst 
licencētu pirmsskolas izglītības programmu (turpmāk -PPII); 
3.3. pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja, kas reģistrēts normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā un sniedz atbalstu pirmsskolas izglītības programmas apgūšanai 
bērna ģimenē (turpmāk –Aukle).  
 

II. Pieteikumu reģistrācijas kārtība 
 

4. Bērnu uzņemšanai Iestādē, sākot no bērna dzimšanas reģistrācijas dienas, var reģistrēt 
viens no bērna vecākiem vai likumiskajiem pārstāvjiem (turpmāk – Vecāki). 
 
5. Visi pieteikumi saņemšanas secībā tiek reģistrēti Garkalnes pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu bērnu rindas reģistrā (turpmāk – Reģistrs), ievērojot personas datu 
aizsardzības nosacījumus: 
5.1. informācija par bērna likumisko pārstāvju un bērnu datiem elektroniskajos 
pakalpojumu portālos var tik iegūta tiešsaistē no Valsts reģistriem; 



5.2. iesniegumu elektronisko uzskaiti un to kārtošanu hronoloģiskā secībā pēc iesnieguma 
reģistrēšanas datuma attiecīgajā bērna dzimšanas gadā rindu vietas saņemšanai Iestādēs 
veic Pašvaldības dokumentu vadības sistēmā VISVARIS (turpmāk - Sistēma). 
 
6. Lai pieteiktu bērnu uzņemšanai reģistrā, vecāki:  
6.1. klātienē iesniedz pieteikumu (1.pielikums) Garkalnes novada Domē apmeklētāju 
pieņemšanas laikā, norādot vēlamo iestādi (prioritārā secībā) un laiku (mācību gadu), no 
kura nepieciešama vieta iestādē. Bērna likumiskais pārstāvis uzrāda personu apliecinošu 
dokumentu, papildus uzrāda bērna dzimšanas apliecību vai bērna personu apliecinošu 
dokumentu un informē par bāriņtiesas lēmumu par aizbildnības nodibināšanu un 
aizbildnības iecelšanu;  
 6.2. nosūtot elektroniskā pasta vēstuli uz elektroniskā pasta adresi dome@garkalne.lv, 
norādot sekojošu informāciju: bērna vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, pirmsskolas 
izglītības iestādi (prioritārā secībā), kuru plānojat apmeklēt, laiku (mācību gadu), kad 
plānojat uzsākt apmeklējumu, un bērna likumīgā pārstāvja aktuālos kontaktus saziņai 
neskaidrību gadījumā.  
 
7. Aizpildot pieteikumu, vecāki apstiprina, ka ir iepazinušies ar šiem Saistošajiem 
noteikumiem. 
 
8. Pieteikumi tiek reģistrēti Garkalnes novada domes Pašvaldības dokumentu vadības 
sistēmā VISVARIS un nodoti izglītības speciālistam:  
8.1. izglītības speciālists 15 darba dienu laikā no bērna likumiskā pārstāvja iesnieguma 
reģistrēšanas datuma, bez maksas vecākiem nosūta rakstisku izziņu (2.pielikums) par 
bērna identifikācijas numuru reģistrā uz vecāku norādīto elektroniskā pasta adresi 
(turpmāk - e-adresi) vai deklarētās dzīvesvietas adresi; 
8.2. Dome nodrošina bērnu reģistrētās rindas publisko pieejamību pašvaldības mājas 
lapā www.garkalne.lv., iekļaujot informācijā uzņemto bērnu identifikācijas numuru, 
dzimšanas gadu un reģistrācijas datumu (9.pielikums). 
 
9. Pēc bērna reģistrēšanas rindā vecāki var: 
9.1. veikt izmaiņas (3.pielikums) līdz tekošā gada 30.aprīlim; 
9.2. atsaukt pieteikumu (4.pielikums). 
 
 

III. Bērna uzņemšana iestādē 
 

10. Bērns tiek uzņemts iestādē, pamatojoties uz Garkalnes novada domes lēmumu. 
 
11. Iestādē bērnus uzņem to reģistrācijas secībā, noteikumu 20.punktā noteiktajā kārtībā, 
nepārsniedzot spēkā esošajos normatīvajos aktos noteikto bērnu skaitu grupās. 
 
12. Grupu komplektēšanai bērnu uzņemšanai Iestādē no tekošā gada 1.septembra:  
12.1.iestādes vadītājs līdz kārtējā gada 30.aprīlim iesniedz izglītības speciālistam brīvo 
vietu skaitu Iestādē uz tekošā gada 1.septembri; 
12.2. izglītības speciālists kārtējā gada 5.maijā, atbilstoši brīvo vietu skaitam iestādē, no 
datu bāzes iegūst un iesniedz Izglītības, kultūras, sports un jaunatnes lietu komitejai 

mailto:dome@garkalne.lv
http://www.garkalne.lv/


iestādēs uzņemamo bērnu, kuri reģistrēti reģistrā līdz tekošā gada 30.aprīlim, sarakstu 
(turpmāk – Sarakstu), kur norādīts bērna vārds, uzvārds un Vecāku deklarētās 
dzīvesvietas. 
 
13. Izglītības speciālists sagatavo protokolu ar sarakstu un iesniedz audzēkņu sarakstu, 
kas tiek apstiprināts ar Domes lēmumu:   
13.1 sarakstu nosūta izglītības iestādes vadītājiem grupu komplektācijai;   
13.2.izglītības speciālists atbilstoši Domes lēmumam, 15 darba dienu laikā pēc saraksta 
apstiprināšanas, uz bērna likumiskā pārstāvja iesniegumā norādīto deklarēto dzīvesvietas 
adresi, nosūta informāciju par vietas iedalīšanu Iestādē.  
 
14. Par brīvajām vietām iestādē tās vadītājs informē izglītības speciālistu ne vēlāk kā 5 
(piecu) darba dienu laikā no dienas, kad atbrīvojas vieta grupā. 
 
15. Lai bērns tiktu uzņemts iestādē vecāki 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā iesniedz 
iestādes vadītājam šādus dokumentus: 
15.1. iesniegumu (5.pielikums); 
15.2. bērna dzimšanas apliecības kopiju vai norakstu, uzrādot oriģinālu; 
15.3. bērna medicīnisko karti (veidlapa 026/u); 
15.4. profilaktiskās potēšanas kartes kopiju (veidlapa Nr. 063/u); 
15.5. aizbildņa apliecības kopiju, uzrādot oriģinālu, vai lēmuma par aizbildnības 
nodibināšanu un aizbildņa iecelšanu kopiju, ja attiecīgā informācija nav pašvaldības 
rīcībā; 
15.6. izziņa, ka bērns nav bijis kontaktā ar infekcijas slimībām; 
15.7. atteikumu no piešķirtās vietas pašvaldības izglītības iestādē (6.pielikums). 
 
16. Uzņemot bērnu iestādē, iestādes vadītājs ar vecākiem noslēdz Sadarbības līgumu. 
 
17. Ja bērna vecāki, saņemot rakstisku uzaicinājumu par bērna uzņemšanu iestādē, 15 
(piecpadsmit) darba dienu laikā no uzaicinājuma izsūtīšanas dienas neiesniedz noteikumu 
15.punktā minētos dokumentus, tiek uzskatīts, ka bērna vecāki ir atteikušies no 
piedāvātās vietas iestādē. 
 
18. Noteikumu 15.7.apakšpunktā minētajā gadījumā bērns tiek pārcelts uz rindas reģistra 
beigām. Ja bērns jau apmeklē privāto izglītības iestādi vai saņem bērnu uzraudzības 
pakalpojumu, saskaņā ar noteikumu V.nodaļu, pašvaldība apmaksā pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas. 
 
19. Ja bērns vēl neapmeklē privāto izglītības iestādi vai nesaņem bērnu uzraudzības 
pakalpojumu, un vecāki atsakās no piedāvātās vietas iestādē, iesniedzot atteikumu 
(6.pielikums) un iestādē ir brīvas vietas, pašvaldības atbalsts pirmsskolas izglītības 
programmas apguvei vecāku izvēlētajā privātajā izglītības iestādē vai pie bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzēja netiek piešķirts. 
 
20. Bērnus iestādē uzņem šādā prioritārā secībā: 
20.1. Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos; 



20.2.Garkalnes novada administratīvajā teritorijā deklarēts bērns, kuram viens no 
vecākiem ir NBS karavīrs; 
20.3.Garkalnes novada administratīvajā teritorijā deklarētu bērnu, kuru norīko ar 
Garkalnes novada Sociālā dienesta lēmumu vai Garkalnes novada bāriņtiesas 
rekomendāciju; 
20.4.Garkalnes novada pašvaldības administrācijas darbinieku bērnus; 
20.5.Garkalnes novada administratīvajā teritorijā deklarētus bērnus no daudzbērnu 
ģimenes (trīs un vairāk bērni), kuru vismaz viena vecāka dzīvesvieta ir deklarēta 
Garkalnes novada administratīvajā teritorijā; 
20.6.Ja bērna māsa vai brālis apmeklē Garkalnes novada pirmsskolas izglītības iestādi un 
bērns ir deklarēts Garkalnes novada administratīvajā teritorijā; 
20.7.Garkalnes novada administratīvajā teritorijā deklarētus bērnus, kuru vismaz viena 
vecāka dzīvesvieta ir deklarēta Garkalnes novada administratīvajā teritorijā; 
20.8. rindas kārtībā bērnus no reģistra, kuru dzīvesvieta ir deklarēta Garkalnes novada 
administratīvajā teritorijā; 
20.9.rindas kārtībā bērnus no reģistra, kuru dzīvesvieta nav deklarēta Garkalnes novada 
administratīvajā teritorijā. 
 
21. Dome pieņem lēmumu par bērniem, kuru dzīvesvieta deklarēta Garkalnes novada 
administratīvajā teritorijā, nodrošināšanu ar vietu iestādē ārpus kārtas, ja bērns ir palicis 
bez vecāku aizgādnības (t.sk. arī gadījumā, ja aizbildnis nav deklarēts Garkalnes novada 
administratīvajā teritorijā). 
 
22. Noteikumu 19.punktā noteiktajos gadījumos, ja iestājas kāda no prioritātēm, vecāki 
10 (desmit) darba dienu laikā informē pašvaldību, iesniedzot iesniegumu Domē 
(7.pielikums). 
 

IV. Kārtība, kādā bērnu izslēdz no reģistra un atskaita no iestādes 
 
23. Bērnu no reģistra var izslēgt izglītības speciālists, pamatojoties uz vecāku iesniegumu 
par bērna izslēgšanu no reģistra. 
 
24. Par bērna izslēgšanu no reģistra pašvaldības izglītības speciālists pieņem lēmumu un 
3 (trīs) darba dienu laikā rakstiski nosūta lēmuma kopiju. Pēc lēmuma spēkā stāšanās 
izglītības speciālists veic izmaiņas reģistrā. 
 
25. Bērnu atskaita no iestādes ar iestādes vadītāja rīkojumu vai pēc vecāku lūguma. 
 
26. Bērna prombūtne ir uzskatāma par attaisnojošu šādos gadījumos: 
26.1. bērna slimības laikā, ja to apliecina ģimenes ārsta izziņa, vai karantīnas laikā; 
26.2. vecāku atvaļinājuma laikā; 
26.3. vasaras periodā (jūnijs – augusts), neatkarīgi no vecāku atvaļinājuma ilguma; 
26.4. pamatojoties uz vecāku iesniegumu – uz laiku līdz vienam mēnesim kalendārā gada 
laikā; 
26.5. pamatojoties uz vecāku iesniegumu – uz laiku, kad bērnam ar ārsta atzinumu ir 
noteikts mājas režīms. 
 



27. Izglītojamais, kas ar domes lēmumu ir uzņemts pašvaldības izglītības iestādē, bet nav 
uzsācis apmeklējumu 1 kalendārā mēneša laikā, vai arī ilgāk par 1 kalendāro mēnesi 
pārtraucis apmeklējumu, par to neinformējot izglītības iestādi, var tikt izslēgts no 
izglītības iestādes.  
28. Pēc izglītības iestādes iesnieguma saņemšanas pašvaldībā, pamatojoties uz noteikumu 
27.punktā noteikto, lēmumu par izglītojamā atskaitīšanu pieņem Garkalnes novada dome, 
saskaņā ar Garkalnes novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 
komitejas atzinumu.  
 

V. Pašvaldības atbalsta piešķiršanas kārtība 
 
29. Pašvaldības atbalsts (turpmāk – Atbalsts) tiek piešķirts: 
29.1. bērnam, kurš apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē 
Izglītības likuma 17.panta 2.1 daļā minētajā gadījumā. Atbalsts tiek aprēķināts un 
piešķirts atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, nepārsniedzot pašvaldības 
noteiktās vienam izglītojamajam nepieciešamās vidējās izmaksas iestādē pirmsskolas 
izglītības programmas īstenošanai; 
29.2. bērnam, ja bērna un vismaz viena no vecākiem dzīvesvieta ir deklarēta pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja, kas 
reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un sniedz atbalstu pirmsskolas izglītības 
programmas apgūšanai bērna ģimenē. Pašvaldības atbalsta apmērs bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam, atbilstoši budžeta iespējām, tiek noteikts ar Garkalnes novada 
domes lēmumu. 
 
30. Vienam izglītojamajam pirmsskolas izglītības programmā nepieciešamās vidējās 
izmaksas un atbalsta apmērs bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem tiek publiskots 
pašvaldības mājas lapā www.garkalne.lv  3 (triju) dienu laikā pēc Domes lēmuma 
parakstīšanas.  
 
31. Ja maksa par pirmsskolas izglītības pakalpojumu privātā izglītības iestādē vai pie 
bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja ir mazāka nekā noteiktais atbalsts, atbalstu 
nodrošina tādā apmērā, kāda ir maksa par attiecīgo pakalpojumu. 
 
32. Atbalsts tiek pārskaitīts PPII vai Auklei uz viņu norādīto bankas kontu. 
 
33. Lai saņemtu atbalstu, vecāki iesniedz Domē šādus dokumentus: 
33.1. pieteikumu (8. pielikums); 
33.2.līguma ar attiecīgo privāto izglītības iestādi vai privāto bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzēju (turpmāk– pakalpojuma sniedzējs) kopiju (uzrādot oriģinālu). 
 
34. Lēmumu par atbalsta piešķiršanu vai atteikšanos piešķirt atbalstu pieņem izglītības 
speciālists. Lēmums par atbalsta piešķiršanu ir pamats līguma starp pašvaldību un 
pakalpojuma sniedzēju noslēgšanai. 
 
35. Noteikumu 34.punktā minētais lēmums ir spēkā uz periodu, kādā attiecībā uz 
izglītojamo tiek sniegts pakalpojums pie pakalpojuma sniedzēja. 
 

http://www.garkalne.lv/


36. Pamats atbalsta izmaksai ir pakalpojuma sniedzēju izrakstītais rēķins. Pakalpojuma 
sniedzējs rēķinu iesniedz pašvaldībai līgumā starp pašvaldību un pakalpojuma sniedzēju 
noteiktā kārtībā. 
 
37. Atbalsts netiek piešķirts par dienām, kad bērns bez attaisnojoša iemesla nesaņem 
pakalpojumu. Šādā gadījumā atbalstu aprēķina proporcionāli apmeklējuma dienu 
skaitam. Par attaisnojošu iemeslu uzskatāma bērna prombūtne veselības stāvokļa dēļ, ko 
apliecina ārsta izsniegta izziņa, vai citi gadījumi, par kuriem bērna Vecāki pakalpojuma 
sniedzēju rakstiski informējuši pirms plānotās prombūtnes, kas kopumā nav ilgāka par 60 
dienām kalendārā gada laikā. 
 
38. Pašvaldība pārtrauc atbalsta izmaksu: 
38.1.ja tiek konstatēts, ka bērna dzīvesvieta ir deklarēta citas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā; 
38.2. ja tiek konstatēts, ka abu bērna vecāku dzīvesvieta ir deklarēta citas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā; 
38.3.ja tiek izbeigts līgums ar pakalpojuma sniedzēju; 
38.4.normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 
 

VI. Faktiskās rīcības un administratīvo aktu apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas 
kārtība 

 
39. Lēmumus, kas saistīti ar šo noteikumu izpildi, un faktisko rīcību var apstrīdēt domē, 
ja normatīvajos aktos nav noteikta cita kārtība. 
 
40. Domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Administratīvā procesa 
likumā noteiktajā kārtībā un termiņos. 

VII. Noslēguma jautājumi 
41. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Garkalnes novada domes 
2011.gada 26.jūlija saistošie noteikumi Nr.5 „Par audzēkņu reģistrācijas un uzņemšanas 
kārtību Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas grupās un 
pašvaldības līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri apmeklē Garkalnes novada 
privātās pirmsskolas izglītības iestādes.”  
42. Dome saistošos noteikumus publicē Garkalnes novada pašvaldības informatīvajā 
izdevumā ,,Garkalnes novada vēstis’’.  
43. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas.  
 
Domes priekšsēdētājs                                                                         A. Zīriņš 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



1.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
_____________________________________________________________________ 

Bērna likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________    
Deklarētās dzīvesvietas adrese, tālrunis, e-adrese: 

 
PIETEIKUMS 

Lūdzu reģistrēt 
_________________________________________________________________ 

bērna vārds, uzvārds  
personas kods ______________________- __________________________ 
Dzimšanas gads _________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese 
________________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
pirmsskolas izglītības programmas apguvei Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādē: 

Pirmsskolas izglītības iestāde 
(atzīmēt prioritāro izglītības iestādi) 

Adrese 

 PII “Čiekuriņš” Mediķu iela 4, Langstiņi Garkalnes 
novads LV-2137 

 PII “ Skudriņas” Saules iela 34, Garkalne, Garkalnes 
novads LV-2137 

 
Vieta pirmsskolas izglītības iestādē nepieciešama __________________mācību gadā 
 
Esmu informēts, ka: 
• jebkuru pieteikumā minēto ziņu izmaiņu gadījumā par to jāziņo personīgi vai 
elektroniski; 
• reģistrācija pirmsskolas izglītības programmas apguvei negarantē vietu Garkalnes 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē. 
Piekrītu pieteikumā norādīto personas datu apstrādei saskaņā ar Garkalnes novada domes 
2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 ,,Kārtība, kādā Garkalnes novada 
pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’. 
 
____________________                    ________________________________ 
Datums     Paraksts/atšifrējums 
Informācijai Garkalnes novada domes Izglītības speciālists tālr. 67800939, 
mājaslapa www.garkalne.lv 

http://www.garkalne.lv/


2.pielikums 
Garkalnes novada domes 

 2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 

IZZIŅA 
 
202__. gada ____.saņemts _____________________________ bērna (vārds, uzvārds)  
 
personas kods _______________-_______________ 
 
likumiskā pārstāvja _____________________________________ (vārds, uzvārds)  
 
pieteikums bērna reģistrācijai pirmsskolas izglītības programmas apguvei Garkalnes  
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē: 
 

Pirmsskolas izglītības iestāde 
(atzīmēt prioritāro izglītības iestādi) 

Adrese 

 PII “Čiekuriņš” Mediķu iela 4, Langstiņi Garkalnes 
novads LV-2137 

 PII “ Skudriņas” Saules iela 34, Garkalne, Garkalnes 
novads LV-2137 

 
un reģistrēts rindas reģistrā ar identifikācijas numuru ___________________. 
 
 
Izziņu izsniedza: 
_____________________________________________________________________ 

vārds, uzvārds, paraksts 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



3.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
_____________________________________________________________________ 

Bērna likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds 
_____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 
Deklarētās dzīvesvietas adrese, tālrunis, e-adrese: 

e-adrese_______________________________________________________________ 
      Vēlos saņemt informāciju elektroniski  

 
IESNIEGUMS IZMAIŅĀM PAŠVALDĪBAS BĒRNU REĢISTRĀ 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS APGUVEI 
 
Lūdzu veikt izmaiņas PIETEIKUMĀ Nr. __________________________________ 
vēlamā Garkalnes  novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē: 
 

Pirmsskolas izglītības iestāde 
(atzīmēt prioritāro izglītības iestādi) 

Adrese 

 PII “Čiekuriņš” Mediķu iela 4, Langstiņi Garkalnes 
novads LV-2137 

 PII “ Skudriņas” Saules iela 34, Garkalne, Garkalnes 
novads LV-2137 

 
Vieta pirmsskolas izglītības iestādē nepieciešama __________________mācību gadā 
 
Esmu informēts, ka: 
• jebkuru pieteikumā minēto ziņu izmaiņu gadījumā par to jāziņo personīgi vai 
elektroniski; 
• reģistrācija pirmsskolas izglītības programmas apguvei negarantē vietu Garkalnes 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē. 
Piekrītu pieteikumā norādīto personas datu apstrādei saskaņā ar Garkalnes novada domes 
2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67,,Kārtība, kādā Garkalnes novada 
pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’. 
 
 
____________________                    ________________________________ 
Datums     Paraksts/atšifrējums 
 
Informācijai Garkalnes novada domes Izglītības speciālists tālr. 67800939, 
mājaslapa www.garkalne.lv. 
 
 
 

 

http://www.garkalne.lv/


4.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020. gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Bērna likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds 

_____________________________________________________________________ 
________________________________________________________________ 

Deklarētās dzīvesvietas adrese, tālrunis, e-adrese 
 
 

IESNIEGUMS PIETEIKUMA ATSAUKŠANAI PAŠVALDĪBAS BĒRNU 
REĢISTRĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS APGUVEI 

 
Lūdzu atsaukt pieteikumu Nr. ____________________________________________ 
 
Par bērna vārds, uzvārds ________________________________________________ 
 
Personas kods ______________________- _________________________________ 
 
reģistrāciju pirmsskolas izglītības programmas apguvei Garkalnes  novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādē. 
 
 
Piekrītu pieteikumā norādīto personas datu apstrādei saskaņā ar Garkalnes novada domes 
2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 ,,Kārtība, kādā Garkalnes novada 
pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’. 
 
 
____________________                    ________________________________ 
Datums     Paraksts/atšifrējums 
 
Informācijai Garkalnes novada domes Izglītības speciālists tālr. 67800939, 
mājaslapa www.garkalne.lv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.garkalne.lv/


5.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
Garkalnes  novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes __________________ 

        iestādes nosaukums 
vadītājai/am       _____________________________________ 

vārds, uzvārds 
 
 
Bērna likumiskā pārstāvja vārds uzvārds 
_________________________________________________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese, tālrunis, e-adrese: 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 

 
 

IESNIEGUMS 
BĒRNA UZŅEMŠANAI PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒ 
 
Lūdzu uzņemt 
________________________________________________________________ 

bērna vārds, uzvārds 
personas kods ______________________- _____________________________ 
 
Dzimšanas gads, datums, mēnesis _____________________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese 
________________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
 
pirmsskolas izglītības programmas apguvei no _______. gada _____ . ___________. 
 
 
 
 
 
____________________                    ________________________________ 
Datums     Paraksts/atšifrējums 
 
 
 
 
 



6.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
 
Bērna likumiskā pārstāvja vārds uzvārds 
________________________________________________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese, tālrunis, e-adrese: 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 

 
 

ATTEIKUMS NO PIEŠĶIRTĀS VIETAS 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS APGUVEI 

 
 
Atsakos no _____________________________________________________ 

bērna vārds, uzvārds 
 

personas kods ______________________- ____________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese: 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
 
piešķirtās vietas pirmsskolas izglītības programmas apguvei Garkalnes  novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē _________________________________ 

iestādes nosaukums 

 
 
 
Piekrītu pieteikumā norādīto personas datu apstrādei saskaņā ar Garkalnes novada domes 
2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 ,,Kārtība, kādā Garkalnes novada 
pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’. 
 
 
____________________                    ________________________________ 
Datums     Paraksts/atšifrējums 
 
Informācijai Garkalnes novada domes Izglītības speciālists tālr. 67800939, 
mājaslapa www.garkalne.lv. 
 

 
 

http://www.garkalne.lv/


7.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
 

 
Bērna likumiskā pārstāvja vārds uzvārds 
________________________________________________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese, tālrunis, e-adrese: 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
 

IESNIEGUMS VIETAS PIEŠĶIRŠANAI PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ ĀRPUS KĀRTAS 

 
Lūdzu piešķirt vietu ārpus kārtas pirmsskolas izglītības programmas apguvei Garkalnes novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādē _______________________________________________________________ 

iestādes nosaukums 
 
bērna vārds, uzvārds______________________________________________________________________ 
 
personas kods ______________________- ____________________________________________ 
 
Dzimšanas gads, datums, mēnesis _____________________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese: 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
Pamatojums – 
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
 
 
Piekrītu pieteikumā norādīto personas datu apstrādei saskaņā ar Garkalnes novada domes 
2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 ,,Kārtība, kādā Garkalnes novada 
pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’. 
 
 
____________________                    ________________________________ 
Datums     Paraksts/atšifrējums 
 
Informācijai Garkalnes novada domes Izglītības speciālists tālr. 67800939, mājas 
lapa www.garkalne.lv. 
 
 
 
 
 

http://www.garkalne.lv/


8.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
 
 
 
Bērna likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds 
_________________________________________________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese, tālrunis, e-adrese: 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PIETEIKUMS 
 
Lūdzu līdzfinansēt mana dēla/meitas 
________________________________________________________________ 

bērna vārds, uzvārds 
personas kods ______________________- ___________________________ 
 
Dzimšanas gads, datums, mēnesis ____________________________________ 
 
Deklarētās dzīvesvietas adrese: 
_________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________ 
 

o uzraudzīšanu pie Izglītības iestāžu reģistrā reģistrēta privātā bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzēja (Aukles) ___________________________________; 

o pirmsskolas izglītības programmas apguvi privātajā pirmsskolas izglītības iestādē 
________________________________________________________. 
 

Piekrītu pieteikumā norādīto personas datu apstrādei saskaņā ar Garkalnes novada domes 
2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 ,,Kārtība, kādā Garkalnes novada 
pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’. 
 
Pielikumā: Vecāka līgums ar pakalpojumu sniedzēju, kopija. 
 
____________________                    ________________________________ 
Datums     Paraksts/atšifrējums 
 
Informācijai Garkalnes novada domes Izglītības speciālists tālr. 67800939, 
mājaslapa www.garkalne.lv. 

http://www.garkalne.lv/


9.pielikums 
Garkalnes novada domes  

2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 
,,Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno  

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 
 
 
Ar zaļo krāsu iezīmēti to bērnu dati, kuri nav deklarēti Garkalnes novada teritorijā 

un ir uzņemami Pirmsskolas izglītības iestādēs II kārtā, pamatojoties uz Garkalnes 
novada domes 2020.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 ,,Kartība, kādā 
Garkalnes novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 

 
Ar zilo krāsu iezīmēti to bērnu dati, kuriem ir priekšrocības uzņemot 

Pirmsskolas izglītības iestādēs, pamatojoties uz Garkalnes novada domes 2020.gada 
28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.67 ,,Kartība, kādā Garkalnes novada pašvaldība 
īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju’’ 

 
 
 

PII „ČIEKURIŅŠ” rinda  
Nr. 
p.k. 

Reģistrācijas 
datums 

Dzimšanas 
gads 

Identifikācijas 
numurs 

Piezīmes 

1.   GNP-….  
 
 
 
 
 
 

PII „SKUDRIŅAS” rinda  
Nr. 
p.k. 

Reģistrācijas 
datums 

Dzimšanas 
gads 

Identifikācijas 
numurs 

Piezīmes 

1.   GNP-….  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PASKAIDROJUMA RAKSTS 
 

Garkalnes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 67 
Kārtība, kādā Garkalnes novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkciju 
 

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums 

Saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" 15. panta pirmās daļas 
4.punktu, pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju 
izglītību (pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšanai ar 
vietām mācību un audzināšanas iestādēs). Izglītības likuma 17. 
panta pirmā daļa nosaka, ka katrai pašvaldībai ir pienākums 
nodrošināt bērniem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, iespēju iegūt pirmsskolas izglītību bērna 
dzīvesvietai tuvākajā izglītības iestādē.  

Saistošo noteikumu mērķis – noteikt kārtību, kādā notiek bērnu 
reģistrēšana rindā un uzņemšana izglītības iestādēs, kas īsteno 
vispārējās pirmsskolas izglītības programmu, kā arī noteikt kārtību, 
kādā tiek piešķirts pašvaldības atbalsts Izglītības iestāžu reģistrā 
reģistrētām privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un 
privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem, ja 
pašvaldība nevar nodrošināt bērnam vietu iestādē. 

2. Īss projekta 
satura izklāsts 

Saistošo noteikumu uzdevums ir noteikt vienotu kārtību, kāda notiks 
bērnu reģistrēšana rindā un uzņemšana izglītības iestādē, kā arī 
noteikt kārtību, kādā tiks piešķirts pašvaldības atbalsts privātajām 
pirmsskolas izglītības iestādēm, kā arī privātajiem bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējiem, ja pašvaldība nevar nodrošināt bērnam 
vietu iestādē.  

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz 
pašvaldības budžetu 

Nav attiecināma. 

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz 
uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības 
teritorijā 

Nav attiecināma. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Garkalnes novada dome un 
Garkalnes novada pašvaldības dibinātās pirmsskolas izglītības 
iestādes. 

6. Informācija par 
konsultācijām ar 

Konsultācijas nav notikušas 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p15
https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p17
https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p17


privātpersonām 
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1063 
           (prot.Nr.53, 5.§) 

 
 
 

Par grozījumu Garkalnes novada domes 2018.gada 30.oktobra  
Nekustamo īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas nolikumā apstiprināšanu 

 
 

Izskatot grozījumus Garkalnes novada domes 2018.gada 30.oktobra Nekustamo 
īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas nolikumā un, pamatojoties uz likuma ,,Par 
pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 8.pantu,  

 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
1.Apstiprināt grozījumus Garkalnes novada domes 2018.gada 30.oktobra 

Nekustamo īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas nolikumā.  
 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                       A.Zīriņš 
    
 
 
 
 
 
Lauriņa 
67800930 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
APSTIPRINĀTI 

ar Garkalnes novada domes 
28.04.2020. sēdes lēmumu Nr.1063 

(prot.Nr.53, 5.§) 
 

Grozījumi Garkalnes novada domes 2018.gada 30.oktobra  
Nekustamo īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas nolikumā 

 
 

Izdarīt Garkalnes novada domes 2018.gada 30.oktobra Nekustamo īpašumu novērtēšanas un 
Izsoles komisijas nolikumā šādus grozījumus: 
 

1. Izteikt Nolikuma nosaukumu šādā redakcijā: 
,,Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas nolikums’’; 

2. aizstāt nolikuma 1.1.apakšpunktā vārdus ,,Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija’’ ar 
vārdiem ,, Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijas’’; 

3. papildināt nolikumu ar 1.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,1.1.1 Īpašums – šī nolikuma izpratnē ir Garkalnes novada domes grāmatvedības uzskaitē 
esošs kustams vai nekustams īpašums (turpmāk – Īpašums)’’; 

4. izteikt nolikuma 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā:  
,,1.2. Komisija ir Garkalnes novada domes (turpmāk - Dome) izveidota institūcija, kas veic 
Garkalnes novada pašvaldības kustamo un nekustamo īpašumu nosacītās vērtības 
noteikšanu, kustamā un nekustamā īpašuma atsavināšanas, nomas un apbūves tiesību izsoļu 
organizēšanu un izskata ar šo procesu saistītus jautājumus’’; 

5. izteikt nolikuma 2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,2.1.Komisija pirms lēmuma pieņemšanas, veic sākotnējo izvērtēšanu, nosakot Īpašuma 
atsavināšanas veidu – pārdodot izsolē vai realizējot par brīvu cenu’’; 

6. papildināt nolikumu ar 2.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,2.1.1 Pēc Domes lēmuma par pašvaldības īpašuma atsavināšanu pieņemšanas, Komisija 
veic Garkalnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanu normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā, organizējot izsoļu procedūras, kā arī veic nomas un apbūves tiesību izsoļu 
organizēšanu’’;  

7. izteikt nolikuma 2.2.apakšpunktu šādā redakcijā:  
,,2.2.Komisija, pieaicinot sertificētus vērtētājus, nosaka darījumos iesaistītā Īpašuma 
nosacīto vērtību’’; 

8. svītrot no nolikuma 2.5.apakšpunkta vārdu ,,nekustamo’’;  
9. papildināt nolikumu ar 2.11.apakšpunktu šādā redakcijā: 

,,2.11.Ja īpašuma vērtība ir zemāka par 700 euro, kustamais īpašums tiek pārdots par brīvu 
cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmo daļu’’; 

10. svītrot no nolikuma 4.6.apakšpunkta otrā teikuma vārdu ,,protokolē’’; 
11. aizstāt nolikuma apakšpunkta numerāciju ,,6.1.’’ ar apakšpunkta numerāciju ,,5.1.’’; 
12. aizstāt nolikuma apakšpunkta numerāciju ,,6.2.’’ ar apakšpunkta numerāciju ,,5.2..’’; 
13. aizstāt nolikuma apakšpunkta numerāciju ,,6.3.’’ ar apakšpunkta numerāciju ,,5.3.’’. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                              A.Zīriņš                                                  
 



LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1064 
           (prot.Nr.53, 6.§) 

 
 
 

Par izmaiņām Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles  
komisijas nosaukumā un sastāvā  

  
 
 

Sakarā ar nepieciešamību papildināt 2008.gada 2.jūlijā izveidotās Nekustamās 
īpašuma novērtēšanas komisijas funkcijas, iekļaujot tajās arī pašvaldības kustamā 
īpašuma atsavināšanu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
8.un 37.panta pirmo daļu, likuma ,,Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 
Garkalnes novada domes Nekustamo īpašumu novērtēšanas un Izsoles komisijas 
nolikuma 4.2.apakšpunktu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

 
1.Veikt izmaiņas komisijas nosaukumā, to izsakot šādā redakcijā: ,,Īpašumu 

novērtēšanas un izsoles komisija’’. 
       2.Svītrot Margaritu Gorškovu no Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles 

komisijas locekles amata. 
3.Iecelt Juridiskās daļas juristi Gunitu Lauriņu par Garkalnes novada domes Īpašumu 

novērtēšanas un izsoles komisijas locekli.  
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                             A.Zīriņš 
    
 
 
 
 
Lauriņa 
67800930 
 
 
 
 
 



 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1065 
           (prot.Nr.53, 7.§) 

 
 
 

Par saistošo noteikumu Nr.68 Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 „Garkalnes pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 
 
 

Izskatot Garkalnes novada domes saistošo noteikumu ,,Grozījumi Garkalnes  
novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes 
pašvaldības nolikums’’ projektu un, pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’  21.panta 
pirmās daļas 1.punktu,  23., 24.pantu, Garkalnes novada dome NOLEMJ:  

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.68 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 

2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības 
nolikums’’’’. 

2. Triju darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
saistošos noteikumus atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai.    

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                         A.Zīriņš 
 
 
 
Lauriņa 
67800930   

 
 

 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Garkalnes novada domes 

28.04.2020. sēdes lēmumu Nr.1065 
(prot.Nr.53, 7.§) 

 
 

Saistošie noteikumi Nr.68  
Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos 



noteikumos Nr.19 „Garkalnes pašvaldības nolikums” 
 
 

 Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 
 23. un 24.pantu 

 
Izdarīt Garkalnes novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 

„Garkalnes pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 
 

14. Aizstāt saistošo noteikumu 5.1.apakšpunktā vārdu ,,vidusskola’’ ar vārdu 
,,pamatskola’’;  

15. izteikt saistošo noteikumu 10.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,, 10.6.īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija’’.  
 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                         A.Zīriņš                                                     
 
 

 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1066 
           (prot.Nr.53, 8.§) 

 
 
 

Par grozījumu apstiprināšanu Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija  
Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes ,,Čiekuriņš’’ 

nolikumā  
 

 
         Izskatot grozījumus Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija Garkalnes novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes ,,Čiekuriņš’’ nolikumā un, pamatojoties uz 
likuma ,,Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 22.panta 
pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, Garkalnes novada dome 
NOLEMJ: 
 
1.Apstiprināt grozījumus Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija Garkalnes novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes ,,Čiekuriņš’’ nolikumā.  

 



 
Domes priekšsēdētājs                                                                                 A.Zīriņš 
    
 
Lauriņa 
67800930 
 
 
 

                                                                                                                                                     
APSTIPRINĀTI 

ar Garkalnes novada domes 
28.04.2020. sēdes lēmumu  

(prot.Nr.53,8.§) 
 
 
 

Grozījumi Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija  
Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes ,,Čiekuriņš’’ 

nolikumā  
 

 
Izdarīt Garkalnes novada domes 2018.gada 31.jūlija Garkalnes novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes ,,Čiekuriņš’’ nolikumā šādu grozījumu: 
 

1. Izteikt nolikuma 6.punktu šādā redakcijā:  
,,6.Iestādes izglītības programmu īstenošanas vietas un teritoriālās struktūrvienības: 
Mediķu iela 2B, Langstiņi, Garkalnes novads, Mediķu iela 3C, Langstiņi, 
Garkalnes novads, Mediķu iela 4, Langstiņi, Garkalnes novads, un Sakaru iela 5, 
Langstiņi, Garkalnes novads’’. 
 
 
 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                          A.Zīriņš                                                     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1067 
           (prot.Nr.53, 9.§) 

 
 

Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs ”Berģi”” un “Pūkas”  izstrādes 
uzsākšanu 

 

Izskatot zemes vienības “Golfa klubs ”Berģi””, kadastra apzīmējums (numurs), īpašnieka 
SIA “Golfa klubs Berģi”, reģistrācijas numurs 40003305568, un zemes vienības “Pūkas”, 
kadastra apzīmējums (numurs), īpašnieka (fiziska persona), 2020.gada 10.marta iesniegumu par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ar mērķi sadalīt zemes vienības, lai izveidotu jaunus 
savrupmāju apbūves gabalus, ir konstatēts: 

 Garkalnes novada teritorijas plānojumā 2013.-2024. gadam ar 2015.gada grozījumiem 
zemes vienībai “Golfa klubs ”Berģi”” atļautais izmantošanas veids noteikts  Savrupmāju 
apbūves teritorija (DzS), nelielai daļai – Ūdeņu teritorija (Ū), zemes vienībai “Pūkas” - 
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS); 
 Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.2. apakšpunktā noteikts, ka detālplānojums 
jāizstrādā teritorijai, ja plānota jaunu zemes vienību izveide un piekļuves nodrošināšanai 
jaunizveidotajām zemes vienībām nepieciešams izveidot jaunas ielas un pašvaldības ceļus. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.2., 98. apakšpunktiem, kā arī 
Attīstības un vides komitejas 2020.gada 21.aprīļa sēdes protokolu, Garkalnes novada dome 
NOLEMJ: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi ar mērķi precizēt zemes vienību “Golfa klubs ”Berģi””, 
kadastra apzīmējums (numurs), platība 3,50 ha un “Pūkas”, kadastra apzīmējums (numurs), 
platība 1,06 ha, sadales nosacījumus, izmantošanas iespējas un apgrūtinājumus; 

2. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Garkalnes novada teritorijas plānotāju 
Sandru Čakāni; 

3. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (darba uzdevums pielikumā); 
4. Slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar detālplānojuma izstrādes 

ierosinātājiem; 
5. Lēmums stājas spēkā ar 4.punktā norādītā līguma parakstīšanas brīdi; 
Šo lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas brīža Administratīvās 
rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 



 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                 A.Zīriņš 
    
 
Čakāne 
67800915 
 
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1068 
         (prot.Nr.53, 10.§) 

 
 

Par darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” 
grozījumu izstrādei derīguma termiņa pagarināšanu 

 
 

Garkalnes novada dome 2018.gada 24.aprīļa sēdē pieņēma lēmumu Nr.385 “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” grozījumu izstrādes uzsākšanu” 
(protokols Nr.17.7.§) ar mērķi pārplānot detālplānojumā nekustamajam īpašumam 
“Āboliņi” (apstiprināts 2005.gada 26.janvāra Garkalnes pagasta padomes sēdē (protokols 
Nr.2, 29.§,p.3), ar saistošajiem noteikumiem Nr.18 “Par nekustamā īpašuma “Āboliņi”, 
kadastra Nr.8060-011-0171 sadali un apbūvi”) apbūves gabalu sadalījumu, atbilstoši 
precizēt sarkanās līnijas, teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus. Ar šo lēmumu 
tika apstiprināts darba uzdevums detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” 
grozījumu izstrādei. Darba uzdevuma derīguma termiņš noteikts divi gadi. Darba 
uzdevumā iekļautās prasības detālplānojuma grozījumu izstrādei ir aktuālas un mainīt tās 
nav nepieciešams. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 103.punktu, kā 
arī Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2020.gada 21.aprīļa sēdes protokolu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

 
Pagarināt darba uzdevuma detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” 

grozījumu izstrādei derīguma termiņu uz diviem gadiem (darba uzdevums pielikumā). 
 



 
 
Domes priekšsēdētājs                            A.Zīriņš 
 
 
Gruzīte 
67800936 
 

 
 
 

Pielikums Garkalnes novada domes 
                                                                                                     28.04.2020. lēmumam Nr.1068 

(prot.Nr.53, 10.§) 
 
 
 

DARBA UZDEVUMS  
Detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” 

grozījumu izstrādei 
 
 
 
1. Detālplānojuma grozījumus izstrādā ievērojot: 

1.1. Teritorijas attīstības plānošanas likumu; 
1.2. Aizsargjoslu likumu; 
1.3. Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumus Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”; 
1.4. Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumus Nr.240 „Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”; 
1.5. Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumus Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”; 
1.6. Ministru kabineta 2014.gada 8.jūlija noteikumus Nr.392 „Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmas noteikumi”; 
1.7. Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.916 „Dokumentu 

izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”; 
1.8. Garkalnes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem; 
1.9. Citus spēkā esošos normatīvos aktus, kas attiecināmi uz detālplānojuma grozījumu 

risinājumiem. 
 

2. Detālplānojuma grozījumu teritorija: 
Detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Āboliņi” grozījumu izstrādes laikā 
detālplānojuma grozījumu izpētes teritorija var tikt palielināta atbilstoši nepieciešamībai.  
 



 
3. Detālplānojuma grozījumu izstrādes pamatojums: 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 126.punktu, izmaiņas spēkā esošajā 
detālplānojumā veic tādā pat kārtībā, kā detālplānojuma izstrādi.  
Zemes vienību “Āboliņi”, kadastra apzīmējums 8060 011 0171 un Skolas iela 6, kadastra 
apzīmējums 8060 011 0340, Upesciems, Garkalnes novads, īpašnieces 2018.gada 1.marta 
iesniegumu, kurā tika lūgts atļaut uzsākt detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” 
grozījumu izstrādi ar mērķi detālplānojumā paredzēto divu apbūves gabalu (Skolas iela 4 un 
Skolas iela 6) vietā paredzēt sadali trijos apbūves gabalos ar kopēju piebraucamo ceļu no 
Skolas ielas. 

 
4. Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis:  

Pārplānot detālplānojumā nekustamajam īpašumam “Āboliņi” (apstiprināts 2005.gada 
26.janvāra Garkalnes pagasta padomes sēdē (protokols Nr.2, 29.§,p.3), ar saistošajiem 
noteikumiem Nr.18 “Par nekustamā īpašuma “Āboliņi”, kadastra Nr.8060-011-0171 sadali 
un apbūvi”) apbūves gabalu sadalījumu, atbilstoši precizēt sarkanās līnijas, teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumus, ievērojot Garkalnes novada teritorijas plānojuma 
2013.- 2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem noteikto. 
Garkalnes novada teritorijas plānojumā 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āboliņi” teritorijas atļautais izmantošanas veids 

Detālplānojuma 
nekustamajam 

īpašumam “Āboliņi” 
grozījumu teritorija 

Detālplānojuma 
nekustamajam 

īpašumam “Āboliņi” 
robeža 



noteikts Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) un daļa Daudzstāvu dzīvojamās apbūves 
teritorija (DzD). 

 
5. Prasības detālplānojuma grozījumu izstrādei (detālplānojuma grozījumu sastāvs): 

5.1. Paskaidrojuma raksts: 
5.1.1. teritorijas pašreizējais raksturojums, vide, satiksmes un inženiertehniskais  
          nodrošinājums, apgrūtinājumi, pašreizējā izmantošana; 
5.1.2. detālplānojuma grozījumu izstrādes pamatojums; 
5.1.3. detālplānojuma grozījumu risinājumu apraksts, pamatojums, ietekme un saistība ar  

     piegulošajām teritorijām; 
5.1.4. teritorijas plānotā izmantošana saistībā ar pašvaldības teritorijas plānojumu un 

blakus  
     teritorijām; 

5.1.5. inženiertehnisko risinājumu apraksts; 
5.1.6. detālplānojuma grozījumu īstenošanas apraksts. 

5.2. Grafiskā daļa: 
5.2.1. grafisko daļu izstrādā uz derīga un aktuāla augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna 

pamatnes ar mēroga noteiktību 1:500, kas savietota ar nekustamā īpašuma kadastra 
kartes datiem; 

5.2.2. grafiskajā daļā nosaka vai precizē un attēlo: 
5.2.2.1. katras zemes vienības funkcionālo zonu vai apakšzonu; 
5.2.2.2. esošās un projektētās zemes vienības un zemes vienības daļu robežas, 

kadastra apzīmējumus, likvidējamās zemes vienības robežas, piekļūšanas 
iespējas katrai zemes vienībai, ievērojot zemes ierīcību regulējošo 
normatīvo aktu prasības; 

5.2.2.3. esošās un plānotās apbūves izvietojumu; 
5.2.2.4. esošās un plānotās aizsargjoslas; 
5.2.2.5. apgrūtinājumu eksplikāciju, tai skaitā apgrūtinātās teritorijas un objektus, 

kuriem nosaka aizsargjoslas, precizējot minētos rādītājus un to aizņemtās 
platības katrai zemes vienībai (servitūti, būvvaldes u.c.); 

5.2.2.6. shematiskus ielu, ceļu profilus un sarkanās līnijas; 
5.2.2.7. satiksmes infrastruktūras un inženierkomunikāciju izvietojumu shēmu; 
5.2.2.8. adresācijas priekšlikumus; 
5.2.2.9. nekustamā īpašuma lietošanas mērķu (NĪLM) priekšlikumus; 
5.2.2.10. teritorijas izvietojuma shēmu un pieņemtos apzīmējumus. 

5.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi: 
5.3.1. detalizēti teritorijas izmantošanas, apbūves nosacījumi un apbūves parametri 

katram detālplānojuma grozījumos noteiktajam teritorijas izmantošanas veidam 
atbilstoši Garkalnes novada teritorijas plānojumam 2013.-2024.gadam ar 
2015.gada grozījumiem, izvirzot konkrētas prasības zemes vienībām (zemes un 
ēku izmantošanai, ēku izvietojumam, to skaitam, apbūves augstumam, stāvu 
skaitam, blīvumam, žogu izbūves vietai, labiekārtojumam u. c.); 

5.3.2. prasības detālplānojuma realizācijai nepieciešamo ielu (ielu posmu), piebraucamo 
ceļu izbūvei vai pārbūvei; 

5.3.3. prasības arhitektoniskiem risinājumiem zemes gabaliem, kas robežojas ar Skolas 
ielu; 

5.3.4. prasības inženiertehniskajam nodrošinājumam; 
5.4. Pārskats par detālplānojuma grozījumu izstrādes procesu, kurā ietverti: 

5.4.1. Garkalnes novada domes lēmumi detālplānojuma grozījumu izstrādei; 
5.4.2. zemes robežu plāni un zemesgrāmatu apliecības kopijas; 



5.4.3. paziņojumi un publikācijas presē; 
5.4.4. pasta apliecinājums par paziņojumu nosūtīšanu; 
5.4.5. publiskās apspriešanas pasākumu saraksts un sabiedriskās apspriedes protokoli, kas  

 noformēti atbilstoši normatīvajiem aktiem par dokumentu izstrādāšanu un 
noformēšanu; 

5.4.6. fizisko un juridisko personu iesniegumi ar priekšlikumiem un iebildumiem;  
5.4.7. apkopojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu  

 iesniegumiem un sniegtajām atbildēm; 
5.4.8. institūciju izsniegtā informācija, nosacījumi detālplānojuma grozījumu izstrādei un 

atzinumi par to ievērošanu; 
5.4.9. cita informācija, kas izmantota detālplānojuma grozījumu izstrādei. 

5.5. Administratīvais līgums par detālplānojuma grozījumu īstenošanu. 
 

6. Papildus prasības detālplānojuma grozījumu izstrādei:  
6.1. Detālplānojuma grozījumus izstrādāt kā konsolidētu dokumentu (dokumenta sākotnējā  
  versijā ir iestrādāti visi veiktie grozījumi un papildinājumi). 
6.2. Ja detālplānojuma grozījumu ietvertie risinājumi tieši saistīti ar nekustamajiem 

īpašumiem,  
  kuri nav ietverti detālplānojuma grozījumu teritorijā, pirms detālplānojuma grozījumu  

apstiprināšanas jāsaņem šo nekustamo īpašumu īpašnieku vai tiesisko valdītāju 
rakstiska piekrišana. 

6.3. Paredzēt pieslēgumus kopējiem centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas  
 tīkliem. 

6.4. Nodrošināt piekļuvi zemes vienībai Skolas ielā 2, kadastra apzīmējums 8060 011 0342 
un  
 nekustamā īpašuma “Āboliņi”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0171,  
 projektējot sarkanās līnijas līdz Skolas ielai. 

6.5. Sertificēta ceļu projektēšanas speciālista apliecinājums par plānotā ceļa pieslēguma 
atbilstību  
 ceļu projektēšanas normām. 

6.6. Pirms detālplānojuma grozījumu apstiprināšanas, detālplānojuma grozījumu projekta  
 grafisko daļu digitālā veidā iesniegt Garkalnes novada pašvaldības datu bāzes 
uzturētājam  
 SIA “ĢEO:REG”, Brīvības ielā 183k-1-42, Rīga, LV-1012, e-pasts: info@georeg.lv,  
 t.25654676, saņemot atbilstošu saskaņojumu. 

 
7. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi:  

7.1. SIA “Garkalnes inženiertīkli "  
 Brīvības gatve 455, Rīga, LV- 1024, t.67800940 

7.2. AS “Latvijas Gāze” 
   Vagonu iela 20, Rīga, LV-1009, t.67041654 

7.3. SIA “Lattelecom” 
  Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011, t.67055000 

7.4. AS “Sadales tīkls ” 
  Rīgas iela 14, Līči, Stopiņu novads, LV-2118, t.67726000 

7.5. VAS “Latvijas Valsts ceļi”, Rīgas nodaļa 
Mazā Rencēnu iela 3, Rīga, LV-1073, t.67249066 

 

mailto:info@georeg.lv


8. Plānotie publiskās apspriešanas pasākumi un paziņojumi: 
8.1. pēc lēmuma pieņemšanas par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu: 

8.1.1. četru nedēļu laikā detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs ievieto paziņojumu 
par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu un priekšlikumu 
iesniegšanu www.garkalne.lv un informatīvajā sistēmā TAPIS; 

8.1.2. četru nedēļu laikā detālplānojuma grozījumu izstrādātājs nosūta paziņojumu par 
detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu un priekšlikumu iesniegšanu, tiem 
detālplānojuma grozījumu teritorijā esošo nekustamo īpašumu īpašniekiem 
(tiesiskajiem valdītājiem), kas nav detālplānojuma grozījumu ierosinātāji, un to 
nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā 
(valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma grozījumu 
teritoriju, izmantojot Valsts zemes dienesta sagatavoto un izsniegto kadastra 
informāciju detālplānojuma grozījumu izstrādei. Paziņojumu sagatavo 
detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs; 

8.1.3. detālplānojuma grozījumu izstrādātājs detālplānojuma grozījumu teritorijā (dabā) 
redzamā vietā novieto informatīvo stendu ar paziņojumu par detālplānojuma 
grozījumu izstrādes uzsākšanu; 

8.1.4. detālplānojuma grozījumu izstrādātājs pieprasa nosacījumus; 
8.1.5. detālplānojuma grozījumu izstrādātājs, iesniedz izstrādāto detālplānojuma 

grozījumu projektu izvērtēšanai gan izdrukas veidā, gan digitālā veidā (teksta daļa 
pdf. un .doc formātā, grafiskā daļa pdf. un dgn. vai dwg. formātā); 

8.2. pēc lēmuma pieņemšanas par detālplānojuma grozījumu publisko apspriešanu: 
8.2.1. detālplānojuma grozījumu izstrādātājs nodrošina publiskās apstriešanas materiālus 

digitālā formātā (pdf) aizsedzot datus, ko aizsargā Fizisko personu datu 
aizsardzības likums, priekš ievietošanas pašvaldības interneta 
vietnē www.garkalne.lv un informatīvajā sistēmā TAPIS; 

8.2.2. detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs ievieto paziņojumu par 
detālplānojuma grozījumu publisko apspriešanu www.garkalne.lv un informatīvajā 
sistēmā TAPIS; 

8.2.3. detālplānojuma izstrādātājs nosūta paziņojumu par detālplānojuma grozījumu 
publisko apspriešanu tiem detālplānojuma grozījumu teritorijā esošo nekustamo 
īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kas nav detālplānojuma grozījumu 
ierosinātāji, un to nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru 
īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma 
grozījumu teritoriju. Paziņojumu sagatavo detālplānojuma grozījumu izstrādes 
vadītājs; 

8.2.4. detālplānojuma grozījumu izstrādātājs sagatavo un iesniedz, ne vēlāk kā 3 dienas 
pirms publiskās apspriešanas uzsākšanas, detālplānojuma grozījumu izstrādes 
vadītājam publiskās apspriešanas materiālus (2 planšetes), kurās ietverta 
informācija par galvenajiem detālplānojuma grozījumu risinājumiem (iekļaujot 
vismaz vienu, sabiedrībai labi uztveramu grafisko ilustrāciju par detālplānojuma 
grozījumu risinājumu), publiskās apspriešanas termiņu, sabiedrības līdzdalības 
pasākumu norises vietu un laiku, norādot vietu, kur noteiktā laikā var iepazīties ar 
detālplānojuma grozījumu projektu un apmeklētāju pieņemšanas un rakstisko 
priekšlikumu iesniegšanas vietu. Vēl vienu publiskās apspriešanas materiālu 
(planšeti), detālplānojuma grozījumu izstrādātājs redzamā vietā novieto 
detālplānojuma grozījumu teritorijā (dabā), kā informatīvo stendu; 

8.2.5. detālplānojuma grozījumu izstrādātājs pieprasa atzinumus; 
8.2.6. detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs, ievieto paziņojumu par sapulci, kurā 

tiek izskatīti publiskās apspriešanas laikā saņemtie priekšlikumi un institūciju 
atzinumi, www.garkalne.lv un informatīvajā sistēmā TAPIS; 

http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/


8.2.7. detālplānojuma grozījumu izstrādātājs, prezentē izstrādātos detālplānojuma 
grozījumus sabiedrības līdzdalības nodrošināšanas pasākumos, protokolē 
sabiedriskās apspriedes, apkopo to rezultātus; 

8.3. pēc lēmuma pieņemšanas par detālplānojuma grozījumu apstiprināšanu: 
8.3.1 detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs ievieto paziņojumu laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”, www.garkalne.lv un informatīvajā sistēmā TAPIS; 
8.3.2 detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs detālplānojuma ierosinātājam un 

detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (valdītājiem) 
nosūta lēmumu par detālplānojuma apstiprināšanu. 

 
9. Detālplānojuma grozījumu noformēšana: 

9.1. detālplānojuma grozījumiem jābūt noformētiem atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada  
28.septembra noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”; 

9.2. detālplānojuma grozījumi jānoformē izdrukas veidā divos sējumos: 1.sējums - 
paskaidrojuma raksts, grafiskā daļa un apbūves noteikumi, administratīvais līgums par 
detālplānojuma grozījumu īstenošanu, 2.sējums - pārskats par detālplānojuma grozījumu 
izstrādi. Tiem jābūt iesietiem cietos vākos un visām lapām jābūt sanumurētām; 

9.3. detālplānojuma grozījumi iesniedzami arī 2 (divos) eksemplāros elektroniskā formā 
(kompaktdiskā) - teksta daļa iesniedzama pdf. un .doc formātā, grafiskā daļa pdf. un dgn. 
vai dwg. formātā; 

9.4. visu grafiskās daļas rasējumu lapu labajā apakšējā stūrī jābūt rakstlaukumam, kurā norāda 
šādu informāciju – pasūtītājs, izstrādātājs, detālplānojuma nosaukums, rasējuma lapas 
nosaukums, kopējais lapu skaits daļā, lapas numurs pēc kārtas, mērogs, kā arī plānojuma 
izstrādātāja, daļas vai sadaļas vadītāja un tehniskā izstrādātāja uzvārds, paraksts un 
datums); 

9.5. sagatavotajā materiālā jābūt norādēm uz informācijas avotiem, jau izstrādātajiem   
projektiem, jāievēro autoru un trešo personu autorības tiesības; 

9.6. detālplānojuma grozījumu atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām uz 
saskaņojumu lapas apliecina detālplānojuma grozījumu izstrādātājs. 
 

10. Darba uzdevumu var papildināt pēc detālplānojuma grozījumu projekta izskatīšanas. 
11. Darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi.  
 
 

Detālplānojuma izstrādes vadītāja:                                                                      D.Gruzīte 

Arhitekts:                                                                                                          J.Dambis 

Atbildīgais par inženiertīkliem :                                                          K.Neilands 

Zemes ierīkotāja:                                                                                               R.Šmite 

Ceļu inženieris:               Ē.Skujiņš 

 
 
 
 
 

http://www.garkalne.lv/


 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1069 
         (prot.Nr.53, 11.§) 

 
 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajos īpašumos Rožu prospekts 43 un Rožu prospekts daļās, Berģos  

 
 Izskatot nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, Berģos, kadastra Nr.8060 006 
0350, īpašnieka (turpmāk – Ierosinātājs) 2020.gada 12.februāra iesniegumu par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, Berģos, 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0697, 0.4492 ha platībā, ar mērķi 
mainīt teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonējumu un Garkalnes novada 
būvvaldes priekšlikumu par funkcionālo zonējuma maiņu pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma Rožu prospekts, Berģos, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8060 006 0640 daļās, tika konstatēts: 
1. Nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, Berģos, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8060 006 0697 robežojas ar pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Rožu prospekts, Berģos, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 un 
275m2 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 ir iznomāti 
lokālplānojuma ierosinātājam. 

2. Saskaņā ar Garkalnes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 2015.gada 
grozījumiem, nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, Berģos, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 8060 006 0697 atrodas Jaukta centra apbūves teritorijā (JC2). 
Nekustamā īpašuma Rožu prospekts, Berģos, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
8060 006 0640 atrodas Transporta infrastruktūras teritorijā (TR) un daļā Jaukta centra 
apbūves teritorijā (JC2).  

3. Lokālplānojuma izstrādes priekšlikums paredz funkcionālā zonējuma maiņu 
nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, Berģos, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8060 006 0697 un nekustamā īpašuma Rožu prospekts, Berģos, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 daļās, no Jaukta centra apbūves 
teritorijas (JC2) un Transporta infrastruktūras teritorijas (TR)  uz Rūpnieciskās 
apbūves teritoriju (R), lai nodrošinātu Ierosinātāja saimnieciskās darbības attīstību, 
palielinot apbūves blīvumu. Lokālplānojuma teritorijā plānots attīstīt vieglās ražošanas 
darbnīcas ar biroju. 

4. Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otrajā daļā noteikts, ka pēc 
pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt 
vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar 
vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģiju. Kā viens no mērķiem un 
uzdevumiem teritorijas attīstības plānošanas dokumentā „Garkalnes novada telpiskās 
attīstības stratēģija 2008.-2030.gadam” ir veidot aktīvu un daudzveidīgu saimniecisko 



darbību un darbavietas, veicināt ražošanas attīstību, īpaši augstas tehnoloģijas 
izmantojošo ražotņu izvietošanu novada teritorijā. 

5. Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 13.panta trešo daļu, ja 
lokālplānojuma vai detālplānojuma ierosinātājs nav attiecīgā vietējā pašvaldība, to 
izstrādi un īstenošanu finansē ierosinātājs, par to noslēdzot līgumu ar vietējo 
pašvaldību. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma  
23.panta ceturto daļu un 24.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 
Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75., 76. 
Un 132.punktu, kā arī Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2020.gada 21.aprīļa sēdes 
protokolu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma 

Rožu prospekts 43, Berģos, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0697 un 
nekustamā īpašuma Rožu prospekts, Berģos, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
8060 006 0640 daļās;  

2. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (darba uzdevums pielikumā); 
3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt telpiskās attīstības plānotāju Daigu 

Gruzīti; 
4. Slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar lokālplānojuma izstrādes 

ierosinātāju (līguma projekts pielikumā); 
5. Paziņojumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.garkalne.lv un pašvaldības laikrakstā „Garkalnes Novada Vēstis”; 
6. Izstrādes vadītājam lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā TAPIS; 
7. Šo lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.Zīriņš 
 

 
Gruzīte 
67800936 
 
 
 
 
 
 

Pielikums Garkalnes novada domes 
                                                                                              28.04.2020 lēmumam Nr.1069 (prot.Nr.53, 11.§) 

 
   

 

http://www.garkalne.lv/


DARBA UZDEVUMS  
 

Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai  
nekustamajos īpašumos Rožu prospekts 43 un Rožu prospekts daļās, 

Berģos izstrādei 
 
9. Lokālplānojuma izstrādes pamatojums: 

2020.gada 12.februārī Garkalnes novada domē saņemts nekustamā īpašuma Rožu 
prospekts 43, Berģos, kadastra Nr.8060 006 0350, īpašnieka (turpmāk – Ierosinātājs) 
iesniegumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, 
Berģos, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0697, 0.4492 ha platībā, ar mērķi 
mainīt teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonējumu no Jaukta centra apbūves teritorijā 
(JC2) uz Rūpnieciskās apbūves teritoriju (R), lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību, 
palielinot apbūves blīvumu.  

Ņemot  vērā, ka nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, Berģos, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 8060 006 0697 robežojas ar pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Rožu prospekts, Berģos, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 un 275m2 no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 ir iznomāti lokālplānojuma 
ierosinātājam, priekšlikums funkcionālo zonējumu mainīt pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma Rožu prospekts, Berģos, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 
daļās. 

Garkalnes novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem, 
nekustamā īpašuma Rožu prospekts 43, Berģos, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060 
006 0697 atrodas Jaukta centra apbūves teritorijā (JC2). Nekustamā īpašuma Rožu prospekts, 
Berģos, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 atrodas Transporta 
infrastruktūras teritorijā (TR) un daļā Jaukta centra apbūves teritorijā (JC2). 

Lokālplānojuma izstrāde paredz funkcionālā zonējuma maiņu nekustamā īpašuma Rožu 
prospekts 43, Berģos, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0697 un nekustamā 
īpašuma Rožu prospekts, Berģos, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 
daļās, no Jaukta centra apbūves teritorijas (JC2) un Transporta infrastruktūras teritorijas (TR)  
uz Rūpnieciskās apbūves teritoriju (R). 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otro daļu, kas nosaka, ka pēc 
pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās 
pašvaldības teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības 
ilgtspējīgas attīstības stratēģiju. Lokālplānojuma izstrādes iecere atbilst „Garkalnes novada 
telpiskās attīstības stratēģija 2008.-2030.gadam”, kur norādīts kā viens no novada attīstības 
mērķiem un uzdevumiem ir veidot aktīvu un daudzveidīgu saimniecisko darbību un 
darbavietas, veicināt ražošanas attīstību, īpaši augstas tehnoloģijas izmantojošo ražotņu 
izvietošanu novada teritorijā.  

 
10. Lokālplānojuma teritorija 

Lokālplānojuma teritorijā ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.8060 006 
0350, Rožu prospekts 43, Berģos, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060 006 



0697 un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.8060 006 0640, Rožu prospekts, Berģos, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060 006 0640. 

 

 

 
 

Ja lokālplānojuma ietvertie risinājumi tieši saistīti ar nekustamajiem 
īpašumiem, kuri nav ietverti lokālplānojuma teritorijā, pirms lokālplānojuma 
apstiprināšanas jāsaņem šo nekustamo īpašumu īpašnieku vai tiesisko valdītāju 
rakstiska piekrišana.  
 



11. Lokālplānojuma izstrādes uzdevumi 
11.1. Izstrādāt nepieciešamās izmaiņas Garkalnes novada teritorijas plānojumā, nosakot  

Lokālplānojuma teritorijai Rūpnieciskās apbūves (R) funkcionālo zonu.  
11.2. Pamatot funkcionālā zonējuma maiņas nepieciešamību un risinājumus. 
11.3. Veikt spēkā esošā Garkalnes novada teritorijas plānojuma analīzi Lokālplānojuma  

teritorijai un tai pieguļošajām teritorijām. 
11.4. Izvērtēt Lokālplānojuma teritorijā plānotās funkcionālās zonas saistību ar pieguļošajām  

teritorijām, kā arī atbilstību pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijai. 
11.5. Izstrādāt teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus lokālplānojumā ietvertajai  

teritorijai, noteikt apbūves parametrus, precizēt funkcionālās zonas galvenos 
izmantošanas veidus un atļautās papildizmantošanas. 

11.6. Atbilstoši teritorijas attīstības priekšlikumam un apbūves telpiskajai koncepcijai,  
lokālplānojuma teritorijas funkcionālā zonējuma ietvaros noteikt, plānotās apbūves 
izvietojuma zonas. 

11.7. Izvērtēt esošā inženiertehniskās un satiksmes infrastruktūras nodrošinājuma atbilstību  
plānotajam izmantojumam un noteikt plānotā izmantojuma īstenošanai nepieciešamo 
perspektīvo inženiertehniskās apgādes tīklu un satiksmes infrastruktūras izvietojumu, tai 
skaitā meliorācijas sistēmas risinājumus. 

11.8. Atbilstoši mēroga noteiktībai precizēt apgrūtinātās teritorijas un objektus, kuriem  
noteiktas aizsargjoslas, noteikt sarkanās līnijas ar apbūves parametriem Rožu prospekta 
posmam pie lokālplānojuma teritorijas. 

11.9. Lokālplānojumu izstrādāt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 
11.10. Lokālplānojumu izstrādā uz derīga un aktuāla augstas detalizācijas topogrāfiskā 

plāna  
pamatnes ar mēroga noteiktību 1:500, kas savietota ar nekustamā īpašuma kadastra kartes 
datiem. 

 

12. Institūcijas, no kurām saņemama informācija vai nosacījumi un atzinumi 
5.1. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde; 

      5.2. Veselības inspekcija; 
5.3. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra; 
5.4. SIA “Rīgas ūdens";  
5.5. SIA “Garkalnes inženiertīkli "; 

       5.6. AS “Gaso”; 
       5.7. SIA “Tet”; 
       5.8. AS “Sadales tīkls”; 
       5.9. VAS “Latvijas valsts ceļi”; 

5.10. Lokālplānojuma grafisko daļu digitālā veidā iesniegt Garkalnes novada pašvaldības  
  datu bāzes uzturētājam SIA “ĢEO:REG”, Brīvības ielā 183k-1-42, Rīga, LV-1012,  
  e- pasts: info@georeg.lv, t.25654676, saņemot atbilstošu saskaņojumu. 

   
13. Plānotie sabiedrības līdzdalības veidi un pasākumi 

13.1. Pēc lēmuma pieņemšanas par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu: 
• lokālplānojuma izstrādes vadītājs ievieto paziņojumu par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu un priekšlikumu iesniegšanu www.garkalne.lv; 
• lokālplānojuma izstrādātājs pieprasa nosacījumus; 

mailto:info@georeg.lv
http://www.garkalne.lv/


• lokālplānojuma izstrādātājs, iesniedz izstrādāto lokālplānojuma projektu izvērtēšanai 
gan izdrukas veidā, gan digitālā veidā (teksta daļa pdf. un doc. formātā, grafiskā daļa 
pdf. un dgn. vai dwg. formātā); 

13.2. Pēc lēmuma pieņemšanas par lokālplānojuma publisko apspriešanu: 
• lokālplānojuma izstrādātājs nodrošina publiskās apskriešanas materiālus digitālā 

formātā (pdf) priekš ievietošanas pašvaldības interneta vietnē www.garkalne.lv un 
informatīvajā sistēmā TAPIS; 

• lokālplānojuma izstrādes vadītājs ievieto paziņojumu par lokālplānojuma publisko 
apspriešanu www.garkalne.lv un informatīvajā sistēmā TAPIS; 

• lokālplānojuma izstrādātājs sagatavo un iesniedz, ne vēlāk kā 3 dienas pirms 
publiskās apspriešanas uzsākšanas, lokālplānojuma izstrādes vadītājam publiskās 
apspriešanas materiālus (2 planšetes), kurās ietverta informācija par galvenajiem 
lokālplānojuma risinājumiem (iekļaujot vismaz vienu, sabiedrībai labi uztveramu 
grafisko ilustrāciju par lokālplānojuma risinājumu), publiskās apspriešanas termiņu, 
sabiedrības līdzdalības pasākumu norises vietu un laiku, norādot vietu, kur noteiktā 
laikā var iepazīties ar lokālplānojuma projektu un apmeklētāju pieņemšanas un 
rakstisko priekšlikumu iesniegšanas vietu; 

• lokālplānojuma izstrādātājs pieprasa atzinumus; 
• lokālplānojuma izstrādātājs, prezentē izstrādāto lokālplānojumu sabiedrības 

līdzdalības nodrošināšanas pasākumos, protokolē sabiedriskās apspriedes, apkopo to 
rezultātus; 

13.3. Pēc lēmuma pieņemšanas par lokālplānojuma apstiprināšanu: 
• lokālplānojuma izstrādes vadītājs ievieto paziņojumu laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”, www.garkalne.lv un informatīvajā sistēmā TAPIS. 
 
14. Lokālplānojuma noformēšana 

14.1. Lokālplānojums jānoformē izdrukas veidā divos sējumos: 1.sējums - paskaidrojuma 
raksts, grafiskā daļa, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi, 2.sējums - pārskats 
par lokālplānojuma izstrādi. Tiem jābūt iesietiem cietos vākos un visām lapām jābūt 
sanumurētām;  

14.2. Lokālplānojums iesniedzams arī 2 (divos) eksemplāros elektroniskā formā 
(kompaktdiskā) - teksta daļa iesniedzama pdf. un .doc formātā, grafiskā daļa pdf. un dgn. 
vai dwg. formātā;  

14.3. Visu grafiskās daļas rasējumu lapu labajā apakšējā stūrī jābūt rakstlaukumam, kurā 
norāda šādu informāciju – pasūtītājs, izstrādātājs, lokālplānojuma nosaukums, rasējuma 
lapas nosaukums, kopējais lapu skaits daļā, lapas numurs pēc kārtas, mērogs, kā arī 
plānojuma izstrādātāja, daļas vai sadaļas vadītāja un tehniskā izstrādātāja uzvārds, paraksts 
un datums);  

14.4. Sagatavotajā materiālā jābūt norādēm uz informācijas avotiem, jau izstrādātajiem   
projektiem, jāievēro autoru un trešo personu autorības tiesības. 

 
15. Darba uzdevumu var papildināt pēc lokālplānojuma redakcijas izskatīšanas. 
 

Lokālplānojuma izstrādes vadītāja                                                                D.Gruzīte 

Būvvaldes vadītājs                                                                                         A.Laurs 

Arhitekts                                                                                                        J.Dambis 

http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/
http://www.garkalne.lv/


Zemes ierīkotāja                             R.Šmite 

Atbildīgais par inženiertīkliem                                                             K.Neilands 

Ceļu inženieris                    Ē.Skujiņš 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1070 
         (prot.Nr.53, 12.§) 

 
Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 
 
Saskaņā ar Garkalnes novada Domes 28.01.2020. lēmumu Nr.965 “Par nekustamā 
īpašuma 3. līnija 6, Skuķīšos, atsavināšanu atklātā izsolē” (prot. Nr.48. 7.§) un 2020.gada 
25.februāra lēmumu Nr.994 (Prot.Nr.49, 5.§) “Par Nekustamā īpašuma novērtēšanas un 
izsoles komisijas 2020.gada 10.februāra lēmuma apstiprināšanu” Garkalnes novada 
Domes Nekustamā īpašuma novērtēšanas un izsoles komisija 2020.gada 08.aprīlī rīkoja 
nekustamā īpašuma 3. līnija 6, Skuķīšos, Garkalnes novadā (kadastra Nr. 8060 010 
0268), mutisku izsoli ar augšupejošu soli. Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar 
lietu saistītos apstākļus, tika  konstatēts: 

1. Dalībai izsolē bija reģistrēti divi dalībnieki.  
2. Abi izsoles dalībnieki ieradās uz izsoli.  
3. Izsoles gaitā augstāko pirkuma maksu nosolīja Jānis Pētersons un izsoles 

komisija atzina viņu par uzvarētāju. 
4. Nekustamais īpašums 3. līnija 6, Skuķīšos, Garkalnes novadā (kadastra Nr. 8060 

010 0268) tika nosolīts par EUR 5100,00 (pieci tūkstoši viens simts euro). 
5. 2020.gada 14.aprīlī Garkalnes novada domes Nekustamo īpašumu novērtēšanas 

un izsoles komisija apstiprināja izsoles protokolu. 
6. Izsoles uzvarētājs 2020.gada 11.aprīlī  ir veicis pilnu samaksu par nekustamo 

īpašumu. 
7. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otrā daļa nosaka, ka 

institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne 
vēlāk kā 30 dienu laikā pēc paredzēto maksājumu veikšanas. 

Ņemot vērā minēto un, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma 3. līnija 6, Skuķīšos, 

Garkalnes novadā, 0,0649 ha platībā, ar kadastra Nr. 8060 010 0268, izsoles 
rezultātus.  



2. Uzdot domes Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai 15 dienu 
laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas sagatavot nekustamā īpašuma 
pirkuma līgumu.  

3. Pilnvarot Garkalnes novada Domes izpilddirektori Jeļenu Tocu parakstīt 
nekustamā īpašuma pirkuma līgumu un nostiprināt darījumu Rīgas rajona tiesā. 

 
Domes priekšsēdētājs                   A.Zīriņš 
Bērziņš 
67800922 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1071 
         (prot.Nr.53, 13.§) 

 
Par zemes gabala 17. līnija 7, Skuķīšos atsavināšanu 

 
 

Garkalnes novada Domē 2020.gada 17.aprīlī saņemts O. M., personas kods (numurs) 
(turpmāk tekstā arī - Persona), elektroniski parakstīts, zemesgabala 17. līnija 7, Skuķīšos, 
kadastra Nr.(numurs), (turpmāk tekstā - Zemesgabals) atsavināšanas ierosinājums. 
Personas iesniegtais Zemesgabala atsavināšanas ierosinājums atbilst likuma „Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 3.punktā noteiktajām 
prasībām, jo Persona ierosina nopirkt zemesgabalu uz kura atrodas zemesgrāmatā 
ierakstītas divas būves un Persona ir šo būvju īpašnieks. 
Uz Zemesgabala atrodas Personai piederoša, ekspluatācijā nenodota, dārza mājas 
jaunbūve (kadastra apzīmējums (numurs)) un saimniecības ēkas jaunbūve (kadastra 
apzīmējums (numurs)), uz kurām īpašuma tiesības ir nostiprinātas Rīgas rajona tiesas, 
Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000597087. 
Zemesgabala īpašuma tiesības ir nostiprinātas uz Garkalnes novada pašvaldības vārda 
Rīgas rajona tiesas, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000573846. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 
8.panta otro un trešo punktu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un „Publiskas personas 
finansu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 3.pantu un ņemot vērā 
Oļega Maksimova atsavināšanas ierosinājumu, Garkalnes novada Dome, NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Garkalnes novada pašvaldībai piederošu zemesgabalu 17. līnija 
7, Skuķīšos, Garkalnes novadā (kadastra Nr. (numurs)), zemes vienības kadastra 
apzīmējums (numurs)), ar platību 0,0587 ha, uz kura atrodas O.M. piederošas divas 
jaunbūves. 

2. Noteikt, ka Zemesgabala atsavināšanas veids ir pārdošana par brīvu cenu. 



3. Garkalnes novada Domes Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoles komisijai 
noslēgt līgumu ar sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju un iesniegt Domei 
materiālus par Zemesgabala nosacīto cenu. 

4. Par pieņemto lēmumu informēt O.M. 

Domes priekšsēdētājs                   A.Zīriņš 
 
 
Bērziņš 
67800922 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1072 
         (prot.Nr.53, 14.§) 

 
Par SIA “BioOrg Latvia” iesniegumu “Ražošanas kompleksa izveidi inovatīvu 

mazgāšanas līdzekļu ražošanai un realizācijai” 
 

SIA “BioOrg Latvia” saņēma Biedrības “Ropažu Garkalnes partnerība” lēmumu par 
projekta iesnieguma Nr. 2020/AL27/5/A019.21.03/4 apstiprināšanu. Projekts paredz 
ražotnes būvniecību BIO mazgāšanas un dezinfekcijas līdzekļu ražošanai Personas 
īpašumā esošā teritorijā, Kadastra Nr. 80600060311.  
Garkalnes novada domes 2020.gada 13.janvāra izejošajā vēstulē Nr.GND/2020/2-8/91 
sniedz atbildi Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvaldei “Par piesārņojošo 
darbību adresē “Rožukrogs”, Garkalnes novadā”, kur tiek skaidrots, ka saskaņā ar spēkā 
esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam ar 2015.gada 
grozījumiem zemes vienībai “Rožukrogs”, kadastra apzīmējums 80600060311, ir noteikts 
atļautā izmantojuma veids – Jaukta centra apbūves teritorija (JC). Garkalnes novada 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 181.punktā noteikts, ka minētajā zonā 
atļauts izvietot nelielus vieglās ražošanas uzņēmumus vai darbnīcas, kas nerada 
piesārņojumu.  
Projekta realizācija neparedz negatīvu ietekmi uz vidi, par ko tika saņemta Valsts vides 
dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvaldes vēstule Nr. 2.16/RI/1730. 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

 
Garkalnes novada domei nav pretenziju, ka SIA “BioOrg Latvia” realizē projektu 

“Ražošanas kompleksa izveidi inovatīvu mazgāšanas līdzekļu ražošanai un realizācijai”, 
ja projekta realizācijas gaitā tiek izsniegta Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides 
pārvaldes noteiktā A, B vai C piesārņojošas darbības atļauja adresē „Rožukrogs”, 
Garkalnes novadā (kadastra Nr. 8060 006 0311) un ievēroti visi normatīvie akti saistībā 
ar projekta realizēšanu.  
 
 



Domes priekšsēdētājs                                       Alvis Zīriņš 
Zīberts 
6780 0940 
 
 

 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 
 
2020.gada 28.aprīlī                Nr.1073 
         (prot.Nr.53, 16.§) 
 
 
 
                     Par Garkalnes novada attīstības programmas 2020.-2026.gadam  
                             1.redakcijas publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu 
 
 
 
     Saskaņā ar Garkalnes novada doms 2020.gada 31.marta lēmumu Attīstības 
programmas 1.redakcijas publiskā apspriešana tika noteikta no 6.aprīļa līdz 6.maijam.  
 
Ņemot vērā, ka saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2020.gada 7.aprīļa 
rīkojumu Nr.161 “Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumā Nr.103 “Par 
Ārkārtējās situācijas izsludināšanu””, ārkārtēja situācija tika pagarināta no līdz 2020.gada 
12.maijam, nepieciešams pagarināt arī Attīstības programmas 1.redakcijas publiskās 
apspriešanas termiņu. 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

1) Pagarināt Garkalnes novada Attīstības programmas 2020.-2026.gadam 
1.redakcijas publiskās apspriešanas termiņu līdz 2020.gada 31.maijam. 

 
 

 
      
Domes priekšsēdētājs                                 Alvis Zīriņš 
  
 
 
 
Krievs 



67800940 
 
 
 

 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2020.gada 28.aprīlī                Nr.1074 
         (prot.Nr.53, 17.§) 

 
Par Garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 
 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta  
„g” apakšpunktu, Garkalnes novada dome NOLEMJ:  
 
1. Apstiprināt  maksas pakalpojumus Garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļā saskaņā ar 

pielikumu. 
 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Garkalnes novada domes 25.02.2014. lēmumu „Par maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu” (protokols Nr. 3 &37). 
 
3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 01.05.2020. 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.Zīriņš 
 
 
Liepiņa 
67800937 
 
 
 

APSTIPRINĀTS: 
Garkalnes novada domes 

28.04.2020. lēmums  
Nr.1074 (prot.Nr.53, 17.§) 

  
 

Garkalnes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumi. 
 



 
1. Svinīgas laulības ceremonijas sagatavošana un vadīšana, izmantojot instrumentālās 
mūzikas un dzejas pavadījumu, telpu noformējumu  un citu atbilstoši pasākumam 
nepieciešamo atribūtiku: 
1.1.  ja vismaz viens pieteicējs  dzīvesvietu ir deklarējis  Garkalnes novadā  - 30,00 eiro; 
1.2. ja neviens no pieteicējiem dzīvesvietu nav deklarējis Garkalnes novadā-50,00 eiro. 

 
2. Svinīgas laulības ceremonijas sagatavošana un vadīšana izmantojot mūzikas ierakstu, 
telpu noformējumu un citu atbilstoši pasākumam nepieciešamo atribūtiku – 20,00 eiro. 

 
3. Svinīgas laulības ceremonijas sagatavošana un vadīšana  ārpus dzimtsarakstu nodaļas 
Garkalnes novada pašvaldības teritorijā. Ceremonijas vietas apskate, nokļūšana uz/no 
ceremonijas vietu, dokumentu nogādāšana: 
3.1. ja vismaz viens pieteicējs dzīvesvietu ir deklarējis Garkalnes novadā – 100,00 eiro; 
3.2. ja neviens no pieteicējiem dzīvesvietu nav deklarējis Garkalnes novadā - 150,00 eiro. 

 
4. Svinīgas laulību jubilejas (sudraba, zelta, u.c.) ceremonijas sagatavošana un vadīšana, 
izmantojot instrumentālās mūzikas un dzejas pavadījumu, pasākumam nepieciešamo 
atribūtiku, telpu noformējumu, ja neviens no pieteicējiem dzīvesvietu nav deklarējis  
Garkalnes novadā –  50,00 eiro. 
 
5. Dzimšanas reģistrācijas svinīgas ceremonijas sagatavošana un vadīšana, izmantojot 
pasākumam nepieciešamo atribūtiku, telpu noformējumu – 30,00 eiro. 

 
6. Tiesiskās palīdzības lietas sagatavošana civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecinoša 
dokumenta izprasīšanai no ārzemēm  – 10,00 eiro. 

 
7. Daudzvalodu standarta veidlapas sagatavošana izziņai par civilstāvokļa akta 
reģistrāciju vai atkārtotai civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecībai – 5,00 eiro. 
 
8.  Pakalpojumu apmaksātāji ir fiziskas personas, kuras saņem attiecīgos pakalpojumus. 

 
9.  Maksā par  sniegtajiem pakalpojumiem ir iekļauts Latvijas Republikā noteiktais 
pievienotās vērtības nodoklis. 
 
10. Iekasētos līdzekļus par maksas pakalpojumiem ieskaita Garkalnes novada domes 
budžetā. 
 
Domes priekšsēdētājs                    A.Zīriņš 
 
 
 
 
 
 
 



LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2020.gada 28.aprīlī                Nr.1075 
         (prot.Nr.53, 18.§) 

 
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu. 

 
Izskatot J.K., personas kods (numurs) iesniegumu, kurā lūdz  anulēt dzīvesvietas 
deklarēšanas ziņas A.B. personas kods (numurs), L. B., personas kods (numurs), K. B., 
personas kods (numurs), J. B., personas kods  (numurs), E.B., personas kods (numurs)  un 
P.B., personas kods (numurs), „adrese”, Berģos, Garkalnes novadā, jo personām nav  
tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome konstatē: 

1. Nekustamais īpašums „adrese”, Berģos, Garkalnes novadā, pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1167 ierakstu pieder  J.K., 
pamats 1997.gada 30.septembra  pirkuma līgums. 

2. „adrese”, Berģos, Garkalnes novadā 11.06.2018. dzīvesvietu deklarējuši 
A.B., K.B., J.B., E.B. un P.B., tiesiskajā pamatojumā norādot vienošanos ar 
īpašnieku, 13.06.2018. dzīvesvietu deklarēja L.B. tiesiskajā pamatojumā 
norādot vienošanos ar īpašnieku.  

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  

1. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  A.B, personas kods numurs, L.B., 
personas kods numurs, K.B., personas kods numurs, J.B., personas kods 
numurs, E.B., personas kods numurs un P.B., personas kods numurs 
„adrese”, Berģos, Garkalnes novadā. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                   A.Zīriņš 
 
 
 
Liepiņa 
67800937 
 


	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	1. Detālplānojuma grozījumus izstrādā ievērojot:
	2. Detālplānojuma grozījumu teritorija:
	3. Detālplānojuma grozījumu izstrādes pamatojums:
	4. Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis:
	5. Prasības detālplānojuma grozījumu izstrādei (detālplānojuma grozījumu sastāvs):
	6. Papildus prasības detālplānojuma grozījumu izstrādei:
	6.1. Detālplānojuma grozījumus izstrādāt kā konsolidētu dokumentu (dokumenta sākotnējā
	versijā ir iestrādāti visi veiktie grozījumi un papildinājumi).
	6.2. Ja detālplānojuma grozījumu ietvertie risinājumi tieši saistīti ar nekustamajiem īpašumiem,
	kuri nav ietverti detālplānojuma grozījumu teritorijā, pirms detālplānojuma grozījumu
	apstiprināšanas jāsaņem šo nekustamo īpašumu īpašnieku vai tiesisko valdītāju rakstiska piekrišana.
	6.3. Paredzēt pieslēgumus kopējiem centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas
	tīkliem.
	6.4. Nodrošināt piekļuvi zemes vienībai Skolas ielā 2, kadastra apzīmējums 8060 011 0342 un
	nekustamā īpašuma “Āboliņi”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 011 0171,
	projektējot sarkanās līnijas līdz Skolas ielai.
	6.5. Sertificēta ceļu projektēšanas speciālista apliecinājums par plānotā ceļa pieslēguma atbilstību
	ceļu projektēšanas normām.
	6.6. Pirms detālplānojuma grozījumu apstiprināšanas, detālplānojuma grozījumu projekta
	grafisko daļu digitālā veidā iesniegt Garkalnes novada pašvaldības datu bāzes uzturētājam
	SIA “ĢEO:REG”, Brīvības ielā 183k-1-42, Rīga, LV-1012, e-pasts: info@georeg.lv,
	t.25654676, saņemot atbilstošu saskaņojumu.
	7. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi:
	7.1. SIA “Garkalnes inženiertīkli "
	Brīvības gatve 455, Rīga, LV- 1024, t.67800940
	8. Plānotie publiskās apspriešanas pasākumi un paziņojumi:

	LĒMUMS
	9. Lokālplānojuma izstrādes pamatojums:
	10. Lokālplānojuma teritorija
	11. Lokālplānojuma izstrādes uzdevumi
	12. Institūcijas, no kurām saņemama informācija vai nosacījumi un atzinumi
	5.6. AS “Gaso”;

	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS

